לבקשת הנאשם כי הקנס יחולט מסכום הפקדון ויתרת הפקדון ככל שקיים פקדון כזה, בתיק המ"ת

הקשור לתיק זה, תוחזר לנאשם או לאדם אחר על פי בקשתו, בכפוף לכך שאין עיקולים על הפקדון.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת